
Petr Adamec
Tel.: +420 734 443 631
E-mail: helix@helixreality.cz

Číslo nabídky: 1554
black-reality.cz/reality/72523/

 

Prodej bytu 1+1 v blízkosti parku, Místek - Riviéra
28. října, Frýdek-Místek, Frýdek-Místek
2 050 000 Kč
Bydlení, odkud je všude blízko. Navíc v blízkosti parku a se snadnou dostupností centra Místku. HELIX REALITY nabízí byt 1+1
v původním stavu, 4.NP s výtahem šestipodlažního domu naproti průmyslové školy na Riviéře. Jedná se o byt s orientací
obou místností na JZ, okna nejsou směrována k cestě. Dům je revitalizovaný. V bytě jsou plastová okna se žaluziemi, v
kuchyni je zánovní kuchyňská linka - součástí je plynový sporák s elektrickou troubou. Bytové jádro je z přední části zděné,
zbytek umakart, koupelna a samostatné WC mají původní dlažbu. K bytu náleží dvě zděné sklepní kóje. Platby: momentálně
jsou měsíční náklady na bydlení cca 3300 Kč bez elektřiny a plynu. Lokalita: městská část Riviéra je k bydlení velmi
vyhledávaná, přestože se jedná o zástavbu vesměs staršími panelovými domy; je zde totiž dostatek prostoru a vrostlá zeleň.
Možnost bezplatného parkování na přilehlých parkovištích nebo podél cesty. Od domu je to 3 minuty do městského parku a k
oddychové zóně kolem řeky Ostravice; na druhé straně je v okolí kompletní síť obchodů a služeb, zastávky MHD jsou kousek
od domu. V bytě je momentálně nájemník, který by rád byt užíval dál, v případě potřeby se může do jednoho měsíce
vystěhovat. Přednosti tohoto bytu: lokalita, která je v rámci F-M velmi vyhledávaná jak ke koupi bytu, tak k jeho pronájmu;
teplý byt s orientací na JZ; původní stav, který vybízí k rekonstrukci dle vlastních představ o moderním bydlení; umístění
bytu, odkud je vše dostupné pěšky do 10 minut - náměstí Svobody, autobusové a vlakové nádraží, Lidl, Prior, několik
restaurací, městský park, úřady, poliklinika atd. Prohlídky jsou možné po domluvě s nájemcem spíše v odpoledních hodinách
od 16 hod. S financováním Vám rádi pomůžeme a najdeme nejlepší řešení.

http://www.black-reality.cz/reality/72523/

